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VOLKSSCHULE DONAU-CITY Tel: 0664/6185716, evdonaucity @networld.at
VIENNA BILINGUAL SCHOOL

Tagesordnung der Hauptversammlung
15.10.2007

e BegriBung+Vorstellung
e Téatigkeitberichtes des Elternausschusses Uber das abgelaufene Vereinsjahr (Martin Forisch).
o TOT, Sprechtag, Schulvoting, Bibliothek, Sportfest, EV-Ausschuss-Sitzungen(6x), Schulfest,
Web-Seite (http:/evdonaucity.wiki.com/ )

e Berichte des Rechnungsprifers Finanzgebarung und Beschlussfassung, Entlastung des Vorstandes (
Erich Steinbdck in Vertretung, Verlesung e-mail Willhelm Frank )

e  Wahl Mitglieder des Elternausschusses fir die Dauer eines Vereinsjahres.
(Klassenelternvertreterinnen und ihre Stellvertreterinnen sind im Hinblick auf §10 der Statuten nicht zu
wahlen.)

¢ Die Wahl der/des Vorsitzenden und der/des stellvertretenden Vorsitzenden fiir die Dauer eines
Vereinsjahres, sowie die Wahl zweier Rechnungspriferinnen fur die Dauer eines Vereinsjahres.

Funktion Name Email-Adresse

Vorsitzender
(Chairman)

Vorsitzender-Stellvertreter
(Chairman Deputy)

Kassier

Martin Forisch martin.forisch@gmail.com

Brigitte Stern-Grilc stern-grilc@chello.at

(Treasurer) Erich Steinbdck erich.steinboeck@gmail.com
F%Seigzgtreg\é%g}e/;er Christian Weinberger c.weinberger@ecoplus.at
?/ggggjgl?qrgeglc,etary) Gudrun Heiden gudrun.heiden@tele2.at
(Recording Secretary Deputy) G2 PIinZ regine.prinz@chello.a
(Fi\efg,-?;r?gs‘)mfer Willhelm Frank wilhelm frank@chello.at
(R:,ji?,?;,”gggﬁ}fgr'S‘e"Vef”e‘ef Gabi Fritz gabi.fritz@inode.at

e Beschluss des Mitgliedsbeitrages fiir 2007/08
e Allfallige Antrage soferne die Hauptversammlung die Beschlussfassung beschliesst. ( Paragraf 8 Abs. 7.
der Statuten)

Kontonummer: 364.71011 bei Erste Bank BLZ 20111



